

Zielona Góra 08.02.2023 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia są: *Sukcesywne dostawy szwów chirurgicznych (staplerów), ładunków do staplerów i kapciuchownic* LA.280.14.2023.

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie czy w kolumnie D Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i miał na myśli sztuki a nie opakowania zbiorcze. Ponieważ różni producenci mają różny sposób pakowania tj. różna ilość pojedynczy ładunków w opakowaniu zbiorczym, w procedurach przetargowych najczęściej jako jednostkę miary stosuje się sztuki. Daje to możliwość porównania złożonych ofert niezależnie od sposobu pakowania produktów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli sztuki, a nie opakowania zbiorcze. Zamawiający poprawił informację w formularzu cenowym „Ilość opakowań” została zmieniona na „ilość (szt.)”.

Pytanie 2

Zamawiający dla poz. 2-8 wymaga ładunków z artykulacją 60 stopni. Proszę o potwierdzenie czy poprzez zapis ten rozumieć należy możliwość wygięcia ładunku o 60 stopnie w obie strony?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3

Poz. 1

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową, którą można otwierać i zamykać bez konieczności odblokowywania (funkcja grasperowania), przycisk zabezpieczający przed niekontrolowanym wystrzeleniem ładunku oraz blokadę bezpieczeństwa, zapobiegającą powtórному uruchomieniu pustego ładunku?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający uzna ten warunek za spełniony.

Pytanie 4

Poz. 2-8

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek z artykulacją 45 stopni w obie strony, artykulacja non-stop?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5

Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek, zamykający na 1,8 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający w miejsce dotychczasowego załącznika:

Załącznik nr 2 do SWZ – formularz cenowy

wprowadza załącznik:



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

Załącznik nr 2 do SWZ **po zmianach z dnia 08.02.2023** – formularz cenowy

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
podpis na oryginale

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.